
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(36 сесія, 7 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24 жовтня 2019 року          № 6699 

 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення 

громадянці Сльозі Н. Й. безоплатно  

у власність вільної від забудови  

земельної ділянки на вул. Павлюченка 

(між будинками № 32 та № 34)  

 

 

Відповідно до статей 12, 79-1, 118, пункту "г" частини 1 статті 121,  

статті 122 Земельного кодексу України, статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи матеріали інвентаризації земель міста 

Рівного та заяву громадянки Сльози Ніни Йосипівни, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати громадянці Сльозі Ніні Йосипівні (ідентифікаційний номер 

**********) дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки орієнтовною площею 1 000 м
2
 на вул. Павлюченка (між 

будинками № 32 та № 34) безоплатно у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) [для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)]. 

Земельну ділянку відвести за рахунок земель запасу житлової та 

громадської забудови комунальної власності територіальної громади міста 

Рівного. 

2. Розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

провести згідно з вимогами чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань архітектури, будівництва та землевпорядкування і секретарю міської 

ради С. Паладійчуку, а організацію його виконання – начальнику Управління 

земельних відносин С. Таргонію. 

 

 

 

Міський голова        В. Хомко 


